[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация Повенецкого городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.09.2010

                                                            № _76__

Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Повенецкое городское поселение », предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»
В соответствии   с пунктом 4 Указа Президента    Российской Федерации от 21 июля  2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Повенецкое городское поселение », предусмотренный статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Повенецкого городского

Поселения                                                                                                                          Л М Горянский

Исп.Андреева А.А.

Рассылка: дело-2,  организационный отдел, правовой отдел, финансовое управлении, федеральный регистр.

Утвержден

Постановлением администрации

муниципального района

от__28.09.2010__ №__76______

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы органов местного

самоуправления муниципального образования «Повенецкое городское поселение», предусмотренный статьей 12

Федерального закона «О противодействии коррупции»

1. Должность муниципальной службы администрации муниципального образования «Повенецкое городское поселение », включенная в раздел I Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Повенецкое городское поселение », при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного Постановлением администрации Повенецкого городского поселения от 328.09.2010 3-76 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Повенецкое городское посление», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Перечень).

2. Должность муниципальной службы в финансовом управлении муниципального образования «Повенецкое городское посление », включенная в раздел II Перечня, при назначении  на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.